. ., cNP
alard , str,
'ul. . B.iltgr , codul postal
atenia r..omdnd ,

In, in suprafata de O,5.2a.1.

toarele:

avand adresa de comunicare int localitatea:

:-aa-.- nr, 529 , hl. , sc.

.... .. ., tara .., te efon . . ......., fax

(ha), la pretul de cincimiioptsute le! , | 5800,00

Date privind identjfi carea terenului

Specificare

lnformatii privind amplasamentul terenului
Categoria de

1'olosinta
Obs

Orasu l/
Comuna/
Judetul

Suprafata
(ha )

Numar
cadastral

Numar de
carte

fu nciara

Numar
tarla/lot

Numar
parcela

Se completeaza de